3" Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Acerra (NA) - 19-04-2015

MC CERBONE

www.ultracross.it

MYLARS

ICamp. Regionale FMI - 3™ Prova Acerra

MX2 Mid Class + 125Jun

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:50:50

Acerra 1,320 Km.

1970472015 15:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:35.075 +1.070 15:59:02.219
(125) Borrozzino Giuseppe 6 1:35.307 +1.302 16:00:37.526 (7) Borrelli Stefano
1 15:52:33.823 7 1:36.166 +2.161 16:02:13.692 1 15:52:44.956
2 1:35.356 +2.571 15:54:09.179 8 1:35.221 +1.216 16:03:48.913 2 1:38.812 +2.272 15:54:23.768
3 1:33.622 +0.837 15:55:42.801 9 1:35.437 +1.432 16:05:24.350 3 1:49.253 +12.713 15:56:13.021
4 1:33.434 +0.649 15:57:16.235 10 1:35.872 +1.867 16:07:00.222 4 1:40.050 +3.510 15:57:53.071
5 1:33.423 +0.638 15:58:49.658 5 15:59:29.611
6 1:33.182 +0.397 16:00:22.840 (41) Finamore Florindo 6 1:38.706 +2.166 16:01:08.317
7 1:33.209 +0.424 16:01:56.049 1 15:52:30.690 7 1:38.775 +2.235 16:02:47.092
8 16:03:28.834 2 15:54:06.261 8 1:38.417 +1.877 16:04:25.509
9 1:33.785 +1.000 16:05:02.619 3 1:37.843 +2.272 15:55:44.104 9 1:38.244 +1.704 16:06:03.753
10 1:35.494 +2.709 16:06:38.113 4 1:40.258 +4.687 15:57:24.362 10 1:41.585 +5.045 16:07:45.338
5 1:39.954 +4.383 15:59:04.316
(4) Barbera Agostino 6 1:39.250 +3.679 16:00:43.566 (397) Ferraiuolo Biagio
1 15:52:37.610 7 1:42.214 +6.643 16:02:25.780 1 15:52:43.742
2 1:34.382 +0.882 15:54:11.992 8 1:40.477 +4.906 16:04:06.257 2 1:39.670 +0.275 15:54:23.412
3 1:34.414 +0.914 15:55:46.406 9 1:40.426 +4.855 16:05:46.683 3 1:40.998 +1.603 15:56:04.410
4 1:35.137 +1.637 15:57:21.543 10 1:39.297 +3.726 16:07:25.980 4 1:41.115 +1.720 15:57:45.525
5 1:34.730 +1.230 15:58:56.273 5 1:40.199 +0.804 15:59:25.724
6 1:34.455 +0.955 16:00:30.728 (13) Di Guida Stefano 6 1:41.031 +1.636 16:01:06.755
7 16:02:04.228 1 15:52:45.049 7 1:41.641 +2.246 16:02:48.396
8 1:33.865 +0.365 16:03:38.093 2 1:39.449 +2.845 15:54:24.498 8 16:04:27.791
9 1:34.224 +0.724 16:05:12.317 3 1:40.267 +3.663 15:56:04.765 9 1:40.897 +1.502 16:06:08.688
10 1:35.094 +1.594 16:06:47.411 4 1:37.189 +0.585 15:57:41.954 10 1:42.136 +2.741 16:07:50.824
5 1:37.422 +0.818 15:59:19.376
(2) Sandulli Stefano 6 1:38.405 +1.801 16:00:57.781 (777) Cerone Francesco
1 15:52:36.998 7 1:37.428 +0.824 16:02:35.209 1 15:52:44.324
2 1:37.480 +4.514 15:54:14.478 8 1:38.224 +1.620 16:04:13.433 2 1:41.874 +2.022 15:54:26.198
3 1:34.973 +2.007 15:55:49.451 9 1:37.309 +0.705 16:05:50.742 3 1:40.255 +0.403 15:56:06.453
4 1:35.795 +2.829 15:57:25.246 10 1:36.604 16:07:27.346 4 15:57:46.305
5 15:58:58.212 5 1:40.338 +0.486 15:59:26.643
6 1:33.375 +0.409 16:00:31.587 (515) Di Carlo Giuseppe 6 1:41.162 +1.310 16:01:07.805
7 1:33.744 +0.778 16:02:05.331 1 15:52:41.790 7 1:41.681 +1.829 16:02:49.486
8 1:34.607 +1.641 16:03:39.938 2 1:37.524 15:54:19.314 8 1:41.146 +1.294 16:04:30.632
9 1:33.882 +0.916 16:05:13.820 3 1:38.621 +1.097 15:55:57.935 9 1:40.986 +1.134 16:06:11.618
10 1:34.522 +1.556 16:06:48.342 4 1:38.676 +1.152 15:57:36.611 10 1:41.069 +1.217 16:07:52.687
5 1:38.744 +1.220 15:59:15.355
(117) Vitillo Pasquale 6 1:38.972 +1.448 16:00:54.327 (151) Aliberti Alfonso
1 15:52:32.002 7 1:38.644 +1.120 16:02:32.971 1 15:52:36.320
2 1:35.973 +1.024 15:54:07.975 8 1:38.192 +0.668 16:04:11.163 2 1:40.753 +0.297 15:54:17.073
3 1:37.417 +2.468 15:55:45.392 9 1:37.962 +0.438 16:05:49.125 3 15:55:57.529
4 1:35.198 +0.249 15:57:20.590 10 1:38.598 +1.074 16:07:27.723 4 1:42.995 +2.539 15:57:40.524
5 1:37.235 +2.286 15:58:57.825 5 1:44.078 +3.622 15:59:24.602
6 1:36.558 +1.609 16:00:34.383 (559) Vitolo Gabriele 6 1:41.727 +1.271 16:01:06.329
7 1:35.749 +0.800 16:02:10.132 1 15:52:43.439 7 1:40.640 +0.184 16:02:46.969
8 1:36.218 +1.269 16:03:46.350 2 1:37.718 +0.106 15:54:21.157 8 1:45.030 +4.574 16:04:31.999
9 16:05:21.299 3 15:55:58.769 9 1:41.690 +1.234  16:06:13.689
10 1:35.070 +0.121 16:06:56.369 4 1:40.379 +2.767 15:57:39.148 10 1:44.138 +3.682 16:07:57.827
5 1:38.997 +1.385 15:59:18.145
(501) Sebastiano Antonio 6 1:38.801 +1.189 16:00:56.946 (18) Buonanno Antimo
1 15:52:36.508 7 1:39.983 +2.371 16:02:36.929 1 15:52:46.594
2 1:36.656 +1.486 15:54:13.164 8 1:38.980 +1.368 16:04:15.909 2 1:47.662 +8.523 15:54:34.256
3 1:35.286 +0.116 15:55:48.450 9 1:39.033 +1.421 16:05:54.942 3 1:39.981 +0.842 15:56:14.237
4 1:35.772 +0.602 15:57:24.222 10 1:42.724 +5.112 16:07:37.666 4 1:41.642 +2.503 15:57:55.879
5 1:36.062 +0.892 15:59:00.284 5 1:41.249 +2.110 15:59:37.128
6 1:36.084 +0.914 16:00:36.368 (39) Mancino Claudio 6 1:39.694 +0.555 16:01:16.822
7 1:35.615 +0.445 16:02:11.983 1 15:52:48.488 7 1:40.772 +1.633 16:02:57.594
8 1:35.188 +0.018 16:03:47.171 2 1:40.451 +5.835 15:54:28.939 8 1:41.030 +1.891 16:04:38.624
9 16:05:22.341 3 1:38.504 +3.888 15:56:07.443 9 16:06:17.763
10 1:36.503 +1.333 16:06:58.844 4 1:37.133 +2.517 15:57:44.576 10 1:40.677 +1.538 16:07:58.440
5 15:59:19.192
(5) Boccia Luigi 6 1:53.084 +18.468 16:01:12.276 (5) Moffa Manuel
1 15:52:42.116 7 1:36.746 +2.130 16:02:49.022 1 15:52:50.641
2 1:36.377 +2.372 15:54:18.493 8 1:37.699 +3.083 16:04:26.721 2 1:40.049 +0.057 15:54:30.690
3 1:34.646 +0.641 15:55:53.139 9 1:36.156 +1.540 16:06:02.877 3 1:41.721 +1.729 15:56:12.411
4 1:34.005 15:57:27.144 10 1:35.871 +1.255 16:07:38.748 4 1:39.992 15:57:52.403
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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3" Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Acerra (NA) - 19-04-2015

ICamp. Regionale FMI - 3™ Prova Acerra
MX2 Mid Class + 125Jun Acerra 1,320 Km. ._._.
Seconda Manche 19/04/2015 15:40 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:50:50

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:43.494 +3.502 15:59:35.897 1 15:52:51.559
6 1:41.809 +1.817 16:01:17.706 2 1:47.085 +2.311 15:54:38.644
7 1:42.396 +2.404 16:03:00.102 3 15:56:23.418
8 1:40.637 +0.645 16:04:40.739 4 1:45.045 +0.271 15:58:08.463
9 1:40.778 +0.786 16:06:21.517 5 1:44.784 +0.010 15:59:53.247
10 1:42.911 +2.919 16:08:04.428 6 1:48.271 +3.497 16:01:41.518
7 1:46.424 +1.650 16:03:27.942
(27) Zinicola Giovanni 8 1:52.777 +8.003 16:05:20.719
1 15:52:45.464 9 1:50.382 +5.608 16:07:11.101
2 1:42.649 +1.921 15:54:28.113
3 1:42.756 +2.028 15:56:10.869 (888) Bardascino Giovanni
4 1:43.750 +3.022 15:57:54.619 1 15:52:53.179
5 1:41.962 +1.234 15:59:36.581 2 1:46.342 +1.997 15:54:39.521
6 1:42.142 +1.414 16:01:18.723 3 15:56:23.866
7 1:42.208 +1.480 16:03:00.931 4 1:44.702 +0.357 15:58:08.568
8 16:04:41.659 5 1:47.267 +2.922 15:59:55.835
9 1:41.528 +0.800 16:06:23.187 6 1:50.538 +6.193 16:01:46.373
10 1:43.333 +2.605 16:08:06.520 7 1:54.253 +9.908 16:03:40.626
8 1:58.775 +14.430 16:05:39.401
(933) Buonocore Giacomo 9 1:57.987 +13.642 16:07:37.388
1 15:52:45.546
2 1:43.079 +2.422 15:54:28.625
3 1:44.838 +4.181 15:56:13.463
4 1:42.517 +1.860 15:57:55.980
5 1:43.465 +2.808 15:59:39.445
6 16:01:20.102
7 1:41.265 +0.608 16:03:01.367
8 1:43.519 +2.862 16:04:44.886
9 1:42.027 +1.370 16:06:26.913
10 1:42.122 +1.465 16:08:09.035
(611) Monteforte Elia
1 15:52:46.331
2 1:43.349 +1.649 15:54:29.680
3 1:41.987 +0.287 15:56:11.667
4 1:43.505 +1.805 15:57:55.172
5 1:43.089 +1.389 15:59:38.261
6 1:42.204 +0.504 16:01:20.465
7 16:03:02.165
8 1:42.930 +1.230 16:04:45.095
9 1:42.479 +0.779 16:06:27.574
10 1:46.121 +4.421 16:08:13.695
(69) Greco Raul
1 15:52:47.489
2 1:44.422 +2.881 15:54:31.911
3 1:43.115 +1.574 15:56:15.026
4 1:41.877 +0.336 15:57:56.903
5 1:42.936 +1.395 15:59:39.839
6 16:01:21.380
7 1:45.187 +3.646 16:03:06.567
8 1:46.047 +4.506 16:04:52.614
9 1:47.172 +5.631 16:06:39.786
(222) Alvaro Carbone Mario
1 15:52:45.542
2 1:51.424 +8.684 15:54:36.966
3 15:56:19.706
4 1:43.029 +0.289 15:58:02.735
5 1:42.741 +0.001 15:59:45.476
6 1:43.633 +0.893 16:01:29.109
7 1:43.494 +0.754 16:03:12.603
8 1:43.348 +0.608 16:04:55.951
9 1:45.823 +3.083 16:06:41.774
(17) Lettieri Alfredo
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